
  

  

 
 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce mostů v km 
8,202 a v km 10,210 trati Vamberk -
Rokytnice“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: : Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2759/2021 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214993/ 5523530004 

a 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02 

IČO: 25253361 , DIČ: CZ25253361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové , 
spisová značka oddíl B, vložka 1441  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2021/1012/0668 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby s názvem 
„Rekonstrukce mostů v km 8,202 a v km 10,210 trati Vamberk - Rokytnice“, uzavřené dne 31. 8. 
2021. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  2/2 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě harmonogramu postupu prací a 
finančního harmonogramu v důsledku změn termínu plnění částí Díla. Celková lhůta pro 
plnění Díla však zůstává zachována. 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo: 

2.1.1 Příloha č. 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 5 Smlouvy – 

Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást a 
přílohu tohoto dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných 
nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu mohly vzniknout v důsledku 
změny Harmonogramu postupu prací, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných 
takových dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.5 Součást dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 1 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k tomuto připojují své podpisy. 

 

V Praze dne11.10.2021     V Pardubicích dne 29.9.2021 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Martin Kvirenc 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace                              Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 

 

  



 

  1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 1 



Chládek a Tintěra Pardubice, k Vápence 2677, PSČ 530 02

HARMONOGRAM PRACÍ Převzetí staveniště 8.9. 2021 Dokončení stavebních prací do 8.6. 2022
Následná úprava GPK do 8.9.2022 Předámí posouzení interoperability do 8.10. 2022

Stavba: Dokončení díla do 8.10. 2022
„Rekonstrukce mostů v km 8,202 a v km 10,210 trati Vamberk - 
Rokytnice“
Investor: 
Správa železnic , s.o. #

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## # 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 # 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Přípravné práce
Převzetí staveniště, zahájení stavebních prací
Získání potřebných povolení, realizační a VT dokumentace stavby
Příprava a zřízení zařízení staveniště a přístupových cest

Práce ve výluce trati 21.9. - 29.11.2021  70 N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##

SO 01 Most v km 8, 202 
nájezd mechanizace, pro bourání a výkopové práce
snesení železničního svršku
demontáž stávající ok
bourání mostu 
výkopy, pažení pro most
základy mostu
převedení vody a bourání propustu
podkladní betony, základy propustu
dovoz prefabrikátů propustu
položení propustu
šachta a čelo propustu
opěry mostu, zavěšená křídla mostu
nosná konstrukce mostu
opěrné zdi
izolace proti vodě, opěry, křídla, NK
zásypy mostu a propustu
odvozy vyzískaného a vybouraného materiálu na skládku
zřízení štěrkového lože
montáž koleje 
podbití koleje
 osazení zábradlí
mostní prohlídka

   uvedení mostu do provozu

SO 02 Most v km 10,210
příprava komunikace pod mostem vč. kanalizace
přeložka VO a IS
nájezd mechanizace, pro bourání a výkopové práce
snesení železničního svršku
demontáž stávající ok
demolice spodní stavby a úprava koryta
zřízení opěr a křídel vč. koryta
úpravy předpolí - zásypy
vložení ocelové konstrukce a montáž příslušenství
zřízení štěrkového lože
montáž koleje 
podbití koleje
 osazení zábradlí
mostní prohlídka

   uvedení mostu do provozu

Dokončovací práce: 
dláždění kuželů lomovým kamenem, dovoz materiálu ve vlakových přestávkách
položení betonových žlabovek, dovoz materiálu ve vlakových přestávkách
terénní úpravy

   následná úprava směrového a výškového uspořádání koleje
dokončení stavebních prací

    předání posouzení interoperability,geodet.zaměření a DSPS
dokončení díla

Harmonogram finančního plnění           

4318 19 20 21 22 41 4238 39 4033 34 35 36 3731 3223 24 25 26 274 5 28 29 3041 1711 12 13 14 157 8 9 16101 62 336 37 38 39 40

112

2022

2 43 5 6 7 8 9 10109

42 43

2021

11

38 49 50 51 5244 45 46 47 48

0 0 342 043 914 71201 384 451 19 641 447 320 488 0 0 758 152 0 016 564 795



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2015319

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bd50a87-2362-4cb2-af2d-1c814196b4c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2021 08:20:03


	Dodatek 1 Vamberk - Rokytnice
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Harmonogram prací_dodatek
	HMG


		2021-10-12T06:20:25+0000




